
UCHWAŁA NR XI/60/2019 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bojadła 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r poz.506 ze zm. ) Rada Gminy w Bojadłach uchwala co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr LII/235/2018r Rady Gminy z dnia 15 listopada 2018r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Bojadła (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego, z 2018r poz.2644),  w §48  zmienia się ust.1, który 
otrzymuje brzmienie: "1. Głosowanie jawne odbywa się przez naciśnięcie stosownego przycisku 
w urządzeniu do elektronicznego systemu głosowania, umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 
imiennego wykazu głosowań Radnych." 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

Id: 543ECF8F-74EC-44C9-A25C-DF78B0C846F4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


